
Name Adresse Telefon E-Mail-Adresse Öffnungszeiten
Tips Amstetten Wiener Straße 20, 3300 Amstetten +43 7472 66286 tips-amstetten@tips.at Mo/Di/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Braunau Stadtplatz 14, 5280 Braunau am Inn +43 7722 65505 tips-braunau@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Eferding/Grieskirchen Roßmarkt 5, 4710 Grieskirchen +43 7248 61331 tips-grieskirchen@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Enns Kaltenbrunnergasse 3, 4470 Enns +43 7223 84832 tips-enns@tips.at  nach telefonischer Vereinbarung
Tips Freistadt Eisengasse 5, 4240 Freistadt +43 7942 74100 tips-freistadt@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Gmunden Theatergasse 4, 4810 Gmunden +43 7612 63450 tips-gmunden@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Kirchdorf Simon-Redtenbacher-Platz 9, 4560 Kirchdorf +43 7582 51923 tips-kirchdorf@tips.at nach telefonischer Vereinbarung
Tips Linz Promenade 23, 4010 Linz +43 732 7895 tips-linz@tips.at Mo-Do: 8:00-12:00 und 13:00-16:00, Fr: 8:00-12:00
Tips Perg Herrenstraße 1, 4320 Perg +43 7262 54000 tips-perg@tips.at Mo/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Ried Hauptplatz 11, 2. OG, 4910 Ried +43 7752 26777 tips-ried@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Rohrbach Stadtplatz 43, 4150 Rohrbach-Berg +43 7289 4490 tips-rohrbach@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Schärding Silberzeile 5, 4780 Schärding +43 7712 60551 tips-schaerding@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Steyr Brucknerplatz 1, 2. OG, 4400 Steyr +43 7252 71145 tips-steyr@tips.at Mo/Do/Fr: 8:00-11:30
Tips Vöcklabruck Stadtplatz 37, 4840 Vöcklabruck +43 7672 78506 tips-voecklabruck@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00
Tips Wels Stadtplatz 41, 4600 Wels +43 7242 9025 tips-wels@tips.at Mo/Mi/Do/Fr: 8:00-12:00

TIPS - VERKAUFSSTELLEN 


